



06051736

Data wpływu: 2020-02-17

Nr: 43012.2020.DG

Przyjął: Karolina Karolak
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0

Generator eNGO

Suma kontrolna: 2799 577b ddb2 d303 1a97 a105 b1c1 02b5

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	ODDZIAŁ POLSKIEGO TOWARZYSTWA TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEGO "PODLASIE" W SIEDLCACH 08-110 SIEDLCE UL. RYNKOWA 24 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000131611
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Geresz-Terlikowska , tel. 608 023 828



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Eliminacje Rejonowe Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Turystyczno- Krajoznawczego (OMTTK).			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2020-03-04	Data zakończenia	2020-05-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadaniem Eliminacji Rejonowych Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Turystyczno-Krajoznawczego (OMTTK) jest wyłonienie w dniu 4 kwietnia 2020 r. najlepszych 3- osobowych drużyn w kategorii szkół podstawowych i średnich głównie z siedleckich szkół na Eliminacje Wojewódzkie OMTTK. Eliminacje Rejonowe poprzedzają turnieje szkolne. W turnieju biorą udział szkoły, drużyny harcerskie, kluby turystyczne itp. Podczas Turnieju Rejonowego OMTTK realizowane są konkurencje: test krajoznawczy, konkurs wiedzy turystycznej i topograficznej, turystyczny marsz na orientację, kolarski tor przeszkód, samarytanka i karta do kroniki, ocena odznak krajoznawczych. Turniej składa się z konkurencji teoretycznych i praktycznych. Część teoretyczna rozgrywana jest indywidualnie a jej celem jest sprawdzenie: znajomości walorów krajoznawczych Siedlec i woj. mazowieckiego, umiejętności posługiwania się mapą, znajomości przepisów ruchu drogowego w zakresie wymagań na kartę rowerową, znajomości udzielania pierwszej pomocy, szczególnie w sytuacjach związanych z uprawianiem turystyki kwalifikowanej. W części praktycznej, rozgrywanej zespołowo, uczestnicy biorą udział w konkurencjach: marsz na orientację, rowerowy tor przeszkód, praktyczne udzielanie pierwszej pomocy, rozpoznawanie obiektów krajoznawczych, dobór ekwipunku na wycieczkę. Dodatkowo punktowane jest posiadanie przez członków zespołu odznak turystycznych, w tym odznak turystyki kwalifikowanej i odznak krajoznawczych. Wszystkie konkurencje związane są z uprawianiem różnych form turystyki kwalifikowanej. Zespoły, które zwyciężą w swoich kategoriach wiekowych, będą reprezentować Siedlce na Eliminacjach Wojewódzkich OMTTK w dniach 16-17 maja 2020r. w Soczewce k/Płocka, a przypadku zwycięstwa na eliminacjach wojewódzkich będą reprezentować Siedlce na Finale Centralnym Turnieju OMTTK, który w tym roku odbędzie się w dniach 6-7 czerwca 2020 r. w Świdnicy. W czasie obrad komisji sędziowskiej uczestnicy OMTTK otrzymują posiłek turystyczny. Wszyscy uczestnicy otrzymują dyplomy uczestnictwa i drobne upominki a najlepsi nagrody i wyróżnienia. Turniej przygotowywany jest i przeprowadzany przez wolontariuszy – działaczy Oddziału: instruktorów krajoznawstwa regionu, przewodników i przodowników turystyki pieszej i rowerowej. Od trzech lat młodzież z siedleckich szkół wygrywa turniej wojewódzki i uczestniczy w eliminacjach ogólnopolskich, zajmując wysokie lokaty. W 2019r. na Finale Centralnym OMTTK w Augustowie drużyna z Siedlec znalazła się w pierwszej dziesiątce najlepszych drużyn w Polsce zajmując 4- te miejsce. Miejscem zadania jest Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale, który posiada odpowiednią bazę ułatwiającą sprawne przeprowadzenie Eliminacji Rejonowych OMTTK.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

<p>Uczniowie pogłębią wiedzę i umiejętności krajoznawcze o walorach Siedlec, powiatu siedleckiego i województwa mazowieckiego oraz Polski. Pogłębią umiejętność posługiwania się mapą, znajomość przepisów ruchu drogowego w zakresie wymagań na kartę rowerową, znajomość zasad udzielania pierwszej pomocy, w szczególności w sytuacjach związanych z uprawianiem turystyki kwalifikowanej, umiejętność posługiwania się kompasem w marszu na orientację, umiejętność jazdy rowerem podczas pokonywania rowerowego toru przeszkód, umiejętność doboru ekwipunku na wycieczkę. Wyłonienie w dniu 4 kwietnia 2020 r. najlepszych 3-osobowych drużyn w kategorii szkół podstawowych i średnich na eliminacje wojewódzkie.</p>	<p>Zespoły, które zwyciężą w swoich kategoriach wiekowych, będą reprezentować Siedlce na Eliminacjach Wojewódzkich w Soczewce k/Płocka. Uczniowie zadawalająco rozwiążą testy krajoznawcze, dzięki ich przygotowaniu zostaną osiągnięte cele: Poznawanie i popularyzowanie przez młodzież piękna Ziemi Ojczystej, jej przeszłości i teraźniejszości. Upowszechnianie krajoznawstwa i turystyki, jako form aktywnego wypoczynku, promocja walorów krajoznawczych i turystycznych Siedlec, Ziemi Siedleckiej, Mazowsza i Polski, wymiana doświadczeń i prezentacja dokonań w zakresie krajoznawstwa i turystyki. Młodzież zdobędzie wiedzę teoretyczną i praktyczną, dzięki której posiadzie umiejętności w zakresie udzielania pierwszej pomocy, posługiwania się mapą, kompasem. Zdobędzie umiejętność planowania wycieczek krajoznawczych i pozyskiwać swoich rówieśników do uprawiania turystyki kwalifikowanej. Opiekunowie, nauczyciele ucząc młodzież rozwijają ich umiejętności, zachęcają do różnych form uprawiania turystyki i aktywnego wypoczynku. W wyniku uprawiania turystyki uczestnicy OMTTK poprawią kondycję fizyczną i stan zdrowia.</p>	<p>Dokumentacja zdjęciowa. Lista obecności i lista osób biorących udział w konkursach. Analiza poziomu zdobytej i utrwalonej wiedzy historycznej i krajoznawczej. Zwycięzcy Eliminacji Rejonowych OMTTK będą reprezentować Siedlce na Eliminacjach Wojewódzkich. Uczestnicy OMTTK często po ukończeniu nauki i podjęciu pracy zawodowej pojawiają się na OMTTK jako opiekunowie zespołów. Mogą stanowić przyszłą kadrę programową PTTK. Dokumentacja z przeprowadzonych testów: 1. Test wiedzy obejmujący zagadnienia: krajoznawcze (50 pytań), turystyczne i topograficzne (16 pytań), bezpieczeństwo w ruchu drogowym (7 pytań), udzielanie pierwszej pomocy (7 pytań); 2. Turystyczny marsz na orientację; 3. Samarytanka (praktyczna wiedza z zakresu bezpieczeństwa i udzielania pierwszej pomocy)</p>
--	---	---

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oddział PTTK „Podlasie” w Siedlcach jest organizatorem aktywnej turystyki dla dzieci i młodzieży z terenu Siedlec i okolic. Posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji imprez o charakterze turystyczno - krajoznawczym (od 1959 r.). Dysponuje doświadczoną kadrą z uprawnieniami turystycznymi: instruktorów krajoznawstwa regionu, przewodników turystyki pieszej i rowerowej, przewodników i instruktorów przewodnictwa, co zapewnia zawsze wysoki poziom merytoryczny i organizacyjny imprez turystycznych. Eliminacje Rejonowe OMTTK realizowane będą po raz XLVIII.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyżywienie (posiłki turystyczny)	600,00 zł		
2	Transport na trasie Siedlce- Strzała - Siedlce oraz Siedlce -Soczewka - Siedlce	1 300,00 zł		
3	Zakup materiałów biurowych (tusze, papier, blok techniczny do druku dyplomów), pieczęć okolicznościowa, dokumentacja zdjęciowa	200,00 zł		
4	Zakup nagród	400,00 zł		

5	Obsługa techniczna, opracowanie projektu dyplomów, przygotowanie testów i konkurencji turniejowych (wolontariat)	400,00 zł		
6	Praca komisji sędziowskiej (wolontariat)	600,00 zł		
7	Obsługa księgową	250,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 750,00 zł	2 600,00 zł	1 150,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/~~zalega(-ja)~~¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/~~zalega(-ja)~~¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES – SKARBNIK
ZARZĄDU ODDZIAŁU
PTK "PODLASIE" w SIEDLCACH

Ingr Sławomir Kordaczuk

PREZES
ZARZĄDU ODDZIAŁU
PTK "PODLASIE" w SIEDLCACH

Ingr Andrzej Michner

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2020-02-17 13:56:50

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.